
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ВОДНО САНС ПАРТИЗАН 2 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Петар Башовски * 019384 06-06-2004 
2 Петар Здравевски * 025745 07-08-2004 
3 Виктор Стојковски * 023463 02-04-2004 
4 Гојчо Стевковски * 021107 19-07-2004 
5 Стефан Дукоски * 025920 02-11-2004 
6 Кристијан Макревски * 026572 28-05-2004 
7 Филип Јанакијовски * 021095 01-06-2004 
8 Мариос Митропетрос * 023792 17-03-2004 
9 Марко Петровски * 019389 09-06-2004 
10 Мартин Ѓорѓиоски * 026571 31-08-2004 
11 Филип Ханџиски * 020148 02-05-2004 
12 Георги Тонев 025698 11-08-2003 
13 Андреј Бурник 023795 30-03-2004 
14 Мојсеј Азманов 019619 25-09-2003 
15 Марко Росиќ 026831 16-06-2003 
16 Глигор Димитров * 021110 14-07-2004 
17 Петар Новевски 026904 12-08-2003 
18 Марко Лушиќ 025613 15-10-2003 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Горан Андреевски   ТРЕНЕР 
2 Един Имер   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Нермин Пепиќ   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Тони Симиќ Давид Пецалевски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Илија Николовски Бојана Петреска  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


